АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

     МУСТАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

     НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

        ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          17.03.2015г.   № 5-п

Об уточнении характеристик

земельных участков
          В соответствии со ст. 7 и ч.2 ст. 8 Земельного Кодекса Российской Федерации, ст. 14 Закона Оренбургской области от 16.11.2002 г. № 317/64-111-ОЗ «О порядке управления земельными ресурсами на территории Оренбургской области», постановлением Правительства Оренбургской области от 24.12.2012 г. № 1122-п, во исполнение решения Новосергиевского районного суда от 28.05.2012 г., руководствуясь Уставом муниципального образования:

        1.  Уточнить характеристику земельным участкам с расположенными на них автомобильными дорогами общего пользования местного значения муниципального образования Мустаевский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области.
         1.1. Категория земель – земли поселений

         1.2. Вид разрешённого использования участков: для обслуживания и эксплуатации  внутрипоселковых дорог (16 группа), местоположение: Оренбургская область, Новосергиевский район, Мустаевский сельсовет,

с.Ржавка земельный участок расположен в центральной части кадастрового квартала 56:19:0803001, площадь участка – не установлена.

         2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

         3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Мустаевского сельсовета:                                                      А.Ю.Студенихин
Разослано: Бузулукский филиал ГУП Оренбургской области «Облтехинвентаризация», ФКП «Росреестра», прокурору, в дело.